

---

# Tandlægerne Bakkevej I/S

**CVR-nr.: 18193841**

Bakkevej 1E  
3650 Ølstykke

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/04/2023**

---

**Per Johansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Tandlægerne Bakkevej I/S  
Bakkevej 1E  
3650 Ølstykke  
e-mailadresse: bakkevejtand@gmail.com  
CVR-nr.:            18193841  
Regnskabsår:      01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -1.323.401 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.214.879</b>	<b>-1.365.390</b>
Personaleomkostninger		-84.578	-496.412
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.900	-1.700
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.309.357</b>	<b>-1.863.502</b>
Andre finansielle omkostninger		-14.044	-9.083
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.323.401</b>	<b>-1.872.585</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.323.401</b>	<b>-1.872.585</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.323.401	-1.872.585
<b>I alt</b>		<b>-1.323.401</b>	<b>-1.872.585</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.992	28.900
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>59.992</b>	<b>28.900</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>59.992</b>	<b>28.900</b>
Andre tilgodehavender		148	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>148</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		1.075	577
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.223</b>	<b>577</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>61.215</b>	<b>29.477</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Overført resultat		-806.746	-342.745
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-806.746</b>	<b>-342.745</b>
Gæld til banker		104.204	31.562
Leverandører af varer og tjenesteydelser		270.146	214.474
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		493.611	126.187
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>867.961</b>	<b>372.222</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>867.961</b>	<b>372.222</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>61.215</b>	<b>29.477</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret